[image: image1.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009 – 2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

РЕШЕНИЕ
№ 2
от 27 января 2012 года
сессия  32 созыв 4

О внесении изменений в состав молодежного
парламента при  Собрании городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Александровск-Сахалинский район», Положением о молодежном парламенте при Собрании городского округа «Александровск-Сахалинский район», Регламентом молодежного парламента при Собрании городского округа «Александровск-Сахалинский район»,
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Вывести из состава молодежного парламента при Собрании городского округа «Александровск-Сахалинский район»  Буслову А.И., Ванюнину Е.В., Войтова М.В., Зехову А.А., Луневу А.А., Мартюченко А.А., Пашкевич П.В., Пашкевич М.А., Скворцову М.С.

2.  Ввести в состав молодежного парламента при Собрании городского округа «Александровск-Сахалинский район»  Иовец Е. А., Никулину А.А., Медкову А.К., Овсянникова И.А., Сушкова С.Н. (прилагается).
3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению (Н.В. Петрова).
Председатель Собрания

городского округа

        Г.В.КРУТЫХ
Приложение к решению

Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

№ 2 от 27.01.2012 г.

Состав молодежного парламента

при Собрании ГО «Александровск-Сахалинский район»

	№ пп
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место работы, учебы

	1.
	Болотов

Константин Александрович

	31.10.1994 г.
	МБОУ СОШ № 1

	2.
	Войтович

Ирина Алексеевна

	09.05.1994 г.
	МБОУ СОШ № 2

	3.
	Иовец

Екатерина Андреевна

	28.03.1992 г.
	АСК(Ф) СахГУ

	4.
	Мазитова

Галина Андреевна

	10.11.1992 г.
	АСК(Ф) СахГУ

	5.
	Медкова

Анна Константиновна

	06.09.1994 г.
	АСК(Ф) СахГУ

	6.
	Москаленко

Тамара Олеговна

	09.11.1995 г.
	МБОУ СОШ №1

	7.
	Мощенская

Татьяна Владимировна

	28.10.1988 г.
	ЦТД «Радуга»

	8.
	Никулина

Арина Андреевна

	30.10.1988 г.
	незанятая

	9.
	Овсянников

Игорь Андреевич
	27.07.1988 г.
	Администрация ГО «Александровск-Сахалинский район»

	10.
	Синкина

Татьяна Игоревна

	22.09.1994 г.
	МБОУ СОШ № 2

	11.
	Сушков

Станислав Николаевич

	11.02.2982 г.
	Администрация ГО «Александровск-Сахалинский район»

	12.
	Тарасенко

Екатерина Романовна

	15.07.1995 г.
	МБОУ СОШ № 2